กรีฑา วัสดุยางสังเคราะห์ จังหวัดเจ้าภาพจัดการแข่งขันกีฬาเยาวชนแห่งชาติ ครั้งที่ ๔๑ ตำบลมะขามเตี้ย 

ราคากลางของอำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)

 ตามรายการ ดังนี้

 

  จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอลลู่ - 

ลานกรีฑา วัสดุยางสังเคราะห์

จังหวัดเจ้าภาพจัดการแข่งขัน

กีฬาเยาวชนแห่งชาติ ครั้งที่ ๔๑ 

ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมือง

สุราษฎร์ธานี จังหวัด

สุราษฎร์ธานี ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จำนวน ๑   งาน

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างสนามฟุตบอล ลู่-ลานกรีฑา วัสดุยางสังเคราะห์ หรือ 

ปรับปรุงสนามฟุตบอล ลู่-ลานกรีฑา วัสดุยางสังเคราะห์ หรือมีผลงานก่อสร้างปรับปรุงทั่วไปอื่น ๆ ที่มีเนื้องาน

สนามฟุตบอล

ลู่-ลานกรีฑาวัสดุยางสังเคราะห์ เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 

๑๗,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ 

หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญา

เดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตามสัญญา

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างสนามฟุตบอล ลู่-ลานกรีฑา วัสดุยางสังเคราะห์๒.๑๐

หรือ ปรับปรุงสนามฟุตบอล ลู่-ลานกรีฑา วัสดุยางสังเคราะห์ หรือมีผลงานก่อสร้างปรับปรุงทั่วไปอื่น ๆ ที่มี

เนื้องานสนามฟุตบอล ลู่-ลานกรีฑาวัสดุยางสังเคราะห์ เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ ใน

วงเงินไม่น้อยกว่า ๑๗,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ

ส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงาน

เอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตาม

สัญญา

                          ๒.๑๑  กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้